2024年 9月 18日

各 位

監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、監査等委員である取締役（以下、監査等委員）から辞任届を受理いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する監査等委員である取締役

監査等委員（社外） 賀茂 淳一

２．辞任年月日

2024年 9月 30日

３．辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

４．その他

   当該監査等委員である取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める監査

   等委員である取締役の員数を満たしております。

   なお、監査等委員（常勤）につきましては、定時株主総会後に交替し、十分な引継を

完了しております。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 人 事 総 務 部 長 松尾 しのぶ

 （TEL.03-6415-6525）